様式第９号（第１６条関係）

    令和元年度岡山県中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業

実績報告書

  令和元年１１月１日

岡山県知事          殿

（補助事業者）

住    所 岡山市北区内山下２-４-６

名称（氏名） 岡山県庁株式会社

代表者職氏名 代表取締役社長 岡山 一郎  印

 令和元年５月２９日付け岡山県指令産企第２９４０号で（変更）交付決定通知に基づき、

令和元年度岡山県中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業を実施したので、岡山県補助

金等交付規則第１３条第１項及び岡山県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金交付要綱

第１６条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

添付書類

１ 補助事業実績書

２ 知事が必要と認める書類

グループ名 ：「頑張ろう岡山復興グループ  」

認定番号 ：「１１２３０００１－００１  」

交付決定通知書に記載さ

れた年月日番号を記載し

てください。

所属グループ名及び認定

の際にお知らせしている

番号を記載してください。

法人以外の場合は、名称（氏名）

の欄にお名前のみを記載してくだ

さい。（屋号や店舗名称の記載は不

要です。）